
AUTOBUS N. 1 

LINEE VERDE - ARANCIONE - AZZURRA - DAL LUNEDI' AL SABATO 
 staz. Trenord   6.45 7.15 7.45a 8.00b 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 

via don Testori (Villa Pomini)   

 
7.19 7.50   8.19 8.50 9.19 9.50 10.19 10.50 11.19 

via V. Veneto 25     7.21 7.51   8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 

via Matteotti (Università LIUC)     7.23 7.53   8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 

via Mulini (Mater Domini)     7.25     8.25   9.25   10.25   11.25 

via Lombardia 57     7.29     8.29   9.29   10.29   11.29 

via Lombardia / Tevere     7.31     8.31   9.31   10.31   11.31 

via N. Sauro (Il Gigante)       7.55     8.55   9.55   10.55   

via Piemonte (Multimedica)       8.00     9.00   10.00   11.00   

via Azimonti / ISIS         8.05               

viale Borri (Esselunga)       8.02     9.02   10.02   11.02   

p. XXV Aprile (ex FNM) 6.30 7.05 7.33     8.33   9.33   10.33   11.33 

staz. Trenord 6.35 7.07 7.37 8.07 8.13 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 

  
           staz. Trenord 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 

 via don Testori (Villa Pomini) 11.50 12.19 12.50 13.19 13.50 14.19 14.50 15.19 15.50 16.19 16.50 

 via V. Veneto 25 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 

 via Matteotti (Università LIUC) 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 

 via Mulini (Mater Domini)   12.25   13.25   14.25   15.25   16.25   

 via Lombardia 57   12.29   13.29   14.29   15.29   16.29   

 via Lombardia / Tevere   12.31   13.31   14.31   15.31   16.31   

 via N. Sauro (Il Gigante) 11.55   12.55   13.55   14.55   15.55   16.55 

 via Piemonte (Multimedica) 12.00a   13.00c   14.00e   15.00   16.00   17.00 

 via Azimonti / ISIS 12.00b   13.00d   14.00f             

 viale Borri (Esselunga) 12.02a   13.02c   14.02e   15.02   16.02   17.02 

 p. XXV Aprile (ex FNM)   12.33   13.33   14.33   15.33   16.33   

 staz. Trenord 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 

  
            staz. Trenord 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.05 20.15 20.25 20.45 21.10 

 via don Testori (Villa Pomini) 17.19 17.50 18.19 18.50 19.19 
       via V. Veneto 25 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21           

  via Matteotti (Università LIUC) 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23           
  via Mulini (Mater Domini) 17.25   18.25   19.25           
  via Lombardia 57 17.29   18.29   19.29           
  via Lombardia / Tevere 17.31   18.31   19.31           
  via N. Sauro (Il Gigante)   17.55   18.55             
  via Piemonte (Multimedica)   18.00   19.00             
  via Azimonti / ISIS                     
  viale Borri (Esselunga)   18.02   19.02             
  p. XXV Aprile (ex FNM) 17.33   18.33   19.33 19.51 20.11 20.21 20.31 20.51 

  staz. Trenord 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 19.55 20.15 20.25 20.35 20.55 

  
             NOTE a) dal lunedì al venerdì; 

 

d) martedì e giovedì; 

    

 

b) sabato; 

  
 

e) martedì, giovedì e sabato; 
  

 

 

c) lunedì, mercoledì, venerdì, sabato; f) lunedì, mercoledì e venerdì. 

   

 

 

AUTOBUS N. 2 

LINEA ROSSA - DAL LUNEDI' AL VENERDI' - nel periodo non scolastico 

via Morelli (nuova stazione FNM) 8,25 9,25 10,25 11,25 12,25 14,25 16,25 17,25 18,25 

via Don Testori (Villa Pomini) 8,29 9,29 10,29 11,29 12,29 14,29 16,29 17,29 18,29 

via Vittorio Veneto (civico 25) 8,31 9,31 10,31 11,31 12,31 14,31 16,31 17,31 18,31 

via Matteotti (Università LIUC) 8,33 9,33 10,33 11,33 12,33 14,33 16,33 17,33 18,33 

via per Legnano (civico 19) 8,36 9,36 10,36 11,36 12,36 14,36 16,36 17,36 18,36 

via Locatelli (civico 7) 8,38 9,38 10,38 11,38 12,38 14,38 16,38 17,38 18,38 

via S. Stefano (civico 7) 8,39 9,39 10,39 11,39 12,39 14,39 16,39 17,39 18,39 

via Italia (civico 50) 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40 14,40 16,40 17,40 18,40 

via Lombardia / Tevere 8,42 9,42 10,42 11,42 12,42 14,42 16,42 17,42 18,42 

via Sempione (cimitero) 8,45 9,45 10,45 11,45 12,45 14,45 16,45 17,45 18,45 

via XX Settembre (Buon Gesù - Carrefour) 8,47 9,47 10,47 11,47 12,47 14,47 16,47 17,47 18,47 

via XX Settembre (Buon Gesù) 8,48 9,48 10,48 11,48 12,48 14,48 16,48 17,48 18,48 

via Firenze (civico 12) 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 14,50 16,50 17,50 18,50 

via Morelli (nuova stazione FNM) 8,52 9,52 10,52 11,52 12,52 14,52 16,52 17,52 18,52 

 

 LINEA ROSSA - DAL LUNEDI' AL VENERDI' - nel periodo scolastico 

via Morelli (nuova stazione FNM)  8,25 9,25 10,25 11,25 12,25 
 

 17,25 18,25 

via Don Testori (Villa Pomini)  8,29 9,29 10,29 11,29 12,29 
 

 17,29 18,29 

via Vittorio Veneto (civico 25)  8,31 9,31 10,31 11,31 12,31 
 

 17,31 18,31 

via Matteotti (Università LIUC)  8,33 9,33 10,33 11,33 12,33 
 

 17,33 18,33 

via per Legnano (civico 19)  8,36 9,36 10,36 11,36 12,36 
 

 17,36 18,36 

via Locatelli (civico 7)  8,38 9,38 10,38 11,38 12,38 
 

 17,38 18,38 

via S. Stefano (civico 7)  8,39 9,39 10,39 11,39 12,39   17,39 18,39 

via Italia (civico 50)  8,40 9,40 10,40 11,40 12,40 
 

 17,40 18,40 

via Lombardia / Tevere  8,42 9,42 10,42 11,42 12,42   17,42 18,42 

via Sempione (cimitero)  8,45 9,45 10,45 11,45 12,45 
 

 17,45 18,45 

via XX Settembre (Buon Gesù - Carrefour)  8,47 9,47 10,47 11,47 12,47 
 

 17,47 18,47 

via XX Settembre (Buon Gesù)  8,48 9,48 10,48 11,48 12,48 
 

 17,48 18,48 

via Firenze (civico 12)  8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 
 

 17,50 18,50 

via Morelli (nuova stazione FNM)  8,52 9,52 10,52 11,52 12,52 
 

 17,52 18,52 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LINEA GIALLA - DAL LUNEDI' AL VENERDI' - SOLO NEL PERIODO SCOLASTICO 

CORSA 1   CORSA 2 

via XX Settembre (Buon Gesù) 7,20   viale Lombardia (scuola media) 14,05 

via Firenze (civico 12) 7,22   via Italia (civico 50) 14,07 

via San Giovanni (scuola elementare) 7,23   via Rescalda (civico 8) 14,08 

via De Gasperi (ang. Via della Biella) 7,24   via S. Anna (civico 5) 14,09 

via Mons. Colombo (civico 5) 7,25   via Nizzolina (civico 20) 14,11 

via Borsano (civico 43) 7,27   via Lombardia (ang. Via Tevere) 14,13 

via Don Testori (ang. Via Porro) 7,29   piazza XXV Aprile 14,17 

Via Don Testori (ang. Via Pomini) 7,30   via Don Testori (civico 38) 14,19 

via Lombardia (fronte Via Tevere) 7,32   via Borsano (civico 58) 14,21 

via Italia 7,38   via Mons. Colombo (civico 18) 14,23 

via Rescalda 7,40   via De Gasperi (ang. Via della Biella) 14,25 

via S. Anna 7,42   via XX Settembre (Buon Gesù - Carrefour) 14,28 

via Nizzolina 7,44   via XX Settembre (Buon Gesù) 14,30 

via Lombardia (scuola elementare) 7,45       

via Lombardia (scuola media) 7,47   CORSA 3   

via Matteotti (fronte via Cantoni) 7,53   via San Giovanni (scuola elementare) 15,50 

via Rimembranze (Comune) 7,55   via De Gasperi (ang. Via della Biella) 15,51 

piazza XXV Aprile 7,56   via Mons. Colombo (civico 5) 15,52 

via San Giovanni (scuola elementare) 7,58   via Borsano (civico 43) 15,54 

via Morelli (nuova stazione FNM) 8,00   via Don Testori (ang. Via Porro) 15,56 

via Azimonti (ISIS Facchinetti) 8,05   via Vittorio Veneto (civico 25) 15,58 

via Mons. Colombo (civico 5) 8,10   via Rimembranze (Comune) 16,01 

via Borsano (civico 43) 8,14   piazza XXV Aprile 16,03 

via Don Testori (ang. Via Porro) 8,16   via XX Settembre (Buon Gesù) 16,07 

piazza XXV Aprile 8,18   viale Lombardia (scuola elementare) 16,15 

via San Giovanni (scuola elementare) 8,20  viale Lombardia (scuola media) 16,20 

   via Italia (civico 50) 16,22 

   via Rescalda (civico 8) 16,24 

 via S. Anna (civico 5) 16,25 

 via Nizzolina (civico 20) 16,27 

 via Lombardia (ang. Via Tevere) 16,29 

 piazza XXV Aprile 16,33 

 via Don Testori (civico 38) 16,35 

 via Borsano (civico 58) 16,37 

 via Mons. Colombo (civico 18) 16,39 

 via De Gasperi (ang. Via della Biella) 16,41 

 via XX Settembre (Buon Gesù - Carrefour) 16,44 

 via XX Settembre (Buon Gesù) 16,45 

 via Morelli (nuova stazione FNM) 16,50 
  

 

RIVENDITE AUTORIZZATE BIGLIETTI E ABBONAMENTI 
 

 BAR GENIUS via Buon Gesù 1 

 BAR KILOMETRO ZERO c/o Stazione Ferrovienord via Morelli 

 FAFO EDICOLA via Lombardia 21 

 CARTOLIBRERIA EDICOLA MONTI via S. Liberata 27 

 BAR PASTICCERIA FOURTEEN via Vittorio Veneto 19 

 P@SSWORD via Italia 54 
 

I BIGLIETTI DI CORSA SINGOLA SI POSSONO ACQUISTARE  

ANCHE DIRETTAMENTE IN VETTURA 

__________________________________________________________________ 
 

CITTA’ DI CASTELLANZA – UFFICIO COMUNICAZIONE 

Tel. 0331.526250 – e-mail: informazione@comune.castellanza.va.it 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LLee  LLIINNEEEE  ee  ggllii  OORRAARRII  
LLiinneeaa  AAzzzzuurrrraa  LLiinneeaa  AArraanncciioonnee  LLiinneeaa  VVeerrddee  
LLiinneeaa  RRoossssaa    LLiinneeaa  GGiiaallllaa  ((ppeerriiooddoo  ssccoollaassttiiccoo))  

CITTA’ DI CASTELLANZA 
Provincia di Varese 

 

CCOOSSTTOO  BBIIGGLLIIEETTTTII  EE  AABBBBOONNAAMMEENNTTII  
  

BBIIGGLLIIEETTTTOO  CCOORRSSAA  SSIINNGGOOLLAA::          €€      11,,0000  
 

AABBBBOONNAAMMEENNTTOO  MMEENNSSIILLEE::                    €€  1100,,0000  
  

AABBBBOONNAAMMEENNTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO::    €€  8855,,0000  
((VVAALLIIDDOO  DDAALL  11°°  SSEETTTTEEMMBBRREE  AALL  3300  GGIIUUGGNNOO))  
  

AABBBBOONNAAMMEENNTTOO  AANNNNUUAALLEE::            €€  110000,,0000  

 




